MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
ESCOLA AGROTÉCNICA FEDERAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

Portaria Conjunta n°.01 de 11 de fevereiro de 1999.

0 DIRETOR GERAL DA ESCOLA AGROTtCNICA FEDERAL DE

UBERLANDIA-MG e o DIRETOR-GERAL DA ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições regimentais, de acordo com o artigo 37 da

Lei n° 8.112/90, com nova redação dada pelo artigo 17 da Lei n°

8.216, e combinado com o que dispõe o item 3.2 da Instrução

Normativa n° 05, de 26/02/96, resolvem:

Redistribuir a servidora SIRLEI APARECIDA MARTINS FERREIRA,

Pedagoga, Código 061071, Classe "D", Padrão III, Matricula Siape n°

1099103, pertencente ao quadro de pessoal da Escola Agrotécnica

Federal de Uberlândia, para igual cargo no quadro de pessoal da

Escola Técnica Federal de Goias.

Car 1.09__ le Cnsta Na7aren0

Direto -Geral EAF-UDI

PUBLIQUE-SE

-,—at4To de Lim& Machado
Diretor-Geral ETFG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 001-A, DE 04 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor em Exercício da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Adiar o usufruto de férias do servidor, ITALO DE LIMA MACHADO,
ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, a serem usufruidas oportunamente.

RAMOS ALBUQ QUE )BREGA
Diretor em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 001-B, DE 05 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições

legais resolve:

Designar o servidor WAGNER FERREIRA ADORNO, para em
substituição, exercer a função de Contador da Caixa Escolar, no período de 05/01 a
29/01/99.

ACHADO
Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO
DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA
E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL
DE GOIÁS

PORTARIA N" 002, DE 06 DE
JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica
Federal de Goias, no uso de suas

atribuições

legais resolve:

Designar a servidora MARISA
EUGÊNIA PIRES MERCÊ, para em

substituição, exercer a função de Diretor Executivo
da Caixa Escolar, bem como, a função

de Diretor de Administração e
Planejamento desta Escola, no período de 06 a

09/01/99,

por motivo de afastamento do titular.

E IAM MACHADO

Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°04 , DE 11 JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora MARCLA SOTÉRIO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo

de Assistente em Administração, para em substituição, exercer o cargo de

Gerente da Gerência de Administração e Manutenção, no período de 04.01.99

a 18.02.99, devido as férias de seu titular.

ro D I A MACHADO
Diretor eral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N0‘20.5 , DE 11 JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora ESTRELITA BANDEIRA MARTINS, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, para em substituição, exercer a função de
Coordenadora da Coordenação de Comunicação Social, no período de 04.01.99
a 02.02.99, devido as ferias de seu titular.

IV O D LI,A MACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°Gni , DE 11 JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora WILMA JOAQUIM DA SILVA, ocupante do cargo de

Porteiro, para em substituição, exercer a função de Coordenadora da

Biblioteca, no período de 04.01.99 a 02.02.99, devido as ferias de seu

titular.

DE LIMA ACHADO

Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA 1\1'07 , DE 11 JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora SHEILA MARA CARDOSO DE ALMEIDA, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, para em substituição, exercer o

cargo de Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias, no período de

04.01.99 a 17.02.99, devido as ferias de seu titular.

LI MACHADO
Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N" 008, DE 12 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

legais resolve:

Designar a servidora MARISA EUGÊNIA PIRES MERCÊ, para em

substituição, exercer a fiinção de Diretor de Administração e Planejamento desta Escola,

no período de 12 a 14/01/99, por motivo de afastamento do titular.

Atirrir--'' ACHADO
Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 009, DE 13 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

legais resolve:

Designar os servidores abaixo, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão de Elaboração de Projeto para a Area de Engenharia de Controle e
Automação, no prazo de 50 (cinquenta) dias.

Revogam-se as disposições administrativas em contrário.

• LUIZ FERNANDO PAGOTTI - Presidente

• JOSÉ LUIZ OLIVEIRA PENA

• ADAIL PEREIRA CARVALHO

• MARCELO ANTÔNIO ADAD DE ARAÚJO

• CLAUDIO AFONSO FLEURY

Sri LIMA MACHADO
Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 010, DE 18 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais resolve:

0 Designar RAMOS ALBUQUERQUE NÓBREGA, Diretor da Sede,

para em substituição, exercer a função de Diretor Geral, nos dias 18 e 19/01/99.

Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°0/I DEI? DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor em Exercício da Escola Técnica Federal de Goias,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Adiar o usufruto de ferias do servidor, ÍTALO DE LIMA
MACHADO, ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, a serem
usufruidas oportunamente.

RAMbS A BwUEU. .ÓBREGA
Diretor em Exer io

MINTSTÉRIO DA EDUCKAO E DO DESPORTO

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA NOJ2, DE lq DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor em Exercício da Escola
Técnica Federal de Goias,

no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Resolve:

I - Dispensar, o servidor CARLOS GOMIDE DA
COSTA, ocupante

do cargo de Professor de I e II Graus, da
função de Coordenador de Turno

- FG-04.
II - Designar, a servidora FÁTIMA GISELE NAJAR,

ocupante do

cargo de Administrador, para a função de
Coordenador de Turno - FG-04.

RAMOS L eu RQUE N REGA

Diretor em Exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N)013, DE jg DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais regimentais e o que consta do processo
23047.003701/98-65, resolve:

I - Autorizar o servidor HIP6LITO BARBOSA MACHADO FILHO,ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, a usufruir no períodode 01.03.99 a 01.06.99, Licença Prêmio por assiduidade, concedida
através da Portaria 297/96 de 04.07.96.

RAMOS AL:s• E QUE ,13'
Diretor em Exercic

GA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° , DE 49 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e o que consta dos processos

23047.000037/99-65,

Resolve:

Convocar para reassumir suas funções o servidor JORGE FERNANDO

SQUEFF SAHB, ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, a partir de
01 de fevereiro de 1999.

RAMO BUQ ERQ E ,0:'EGA
Diretor em Exerci o

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 015, DE 19 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor em Exercício da Escola Técnica Federal de Goiás, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Prorrogar o afastamento para estudos do servidor JOSÉ

PACÍFICO DE VASCONCELOS, ocupante do cargo de Professor de I e II
Graus, ate 30.04.99.

RAMO U RQ f BREGA
Diretor em Exe cicio

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 2./6 , DE 1.9 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e o que consta dos processos
23047.001556/98-97,

Resolve:

Conceder afastamento para estudos, nível Doutorado na Universidade
Federal de Uberlândia ao servidor JOSE LUIZ OLIVEIRA PENA, ocupante do
cargo de Professor de I e II Graus, até 31 de dezembro de 1999.

RAMOS ALBUQUE

Diretor em Exerci

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 017 , DE jg DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regimentais

Resolve:

Autorizar o retorno do servidor PAULO SEBASTIÃO RIBEIRO, ocupante
do cargo de Professor de I e II Graus, a partir de 01.01.99.

RAMOS AIBUQ E QUE NQREGA
Diretor em Exercício

SERVIÇO PfA3LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA Nu 011 , DE Jg DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas

atribuições legais e regimentais

Resolve:

Designar a servidora MARIA TEREZINHA DO PRADO, ocupante do cargo

de Psicólogo, para em substituição exercer a função de Gerente de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, no período de 18 de janeiro a 08 de
fevereiro de 1999.

RAMO A tUQU Q E 0 EGA
Diretor em Exer co

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 0.19 , DE 19 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e o que consta dos processos
23047.003598/98-16,

Resolve:

Conceder, de acordo com o dispositivo da Resolução 37 de 16.11.98
do Conselho superior da Escola Técnica Federal de Goias, posicionamento
na Classe de Professor Titular aos servidores abaixo relacionados, a
partir de 01.01.99:

Nome De

Lourdes Bernadete Carvalhais E-04

RAMOS A B Q R UE IBEGA
Diretor em Exercício

Para

Titular

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° ‘700 , DE ig DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e o que consta dos processos
23047.000038/99-28,

Resolve:

Alterar o regime de trabalho da servidora OYAMA DAVOSZEWSKI
RODRIGUES, ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, de 20 para 40
horas, a partir de 01.02.99.

\\
RAMS AL:O. '41 OBREGA

Diretor em Exer "tio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 021, DE 21 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições

legais resolve:

0 Designar RAMOS ALBUQUERQUE N6BREGA, Diretor da Sede,

para em substituição, exercer a função de Diretor Geral, no dia 21/01/99.

11111,4-0 OE LI r:MACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 022 , DE 26 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, MARCELO ETERNO ALVES, FELIPE

FERREIRA VALOZ JÚNIOR e MARIA TEREZINHA DO PRADO, para comporem

Banca Examinadora do Processo Seletivo - Edital 005/99 - Professor

Substituto de I e II Graus - Area Piano.

LI MACHADO
Dire or

SERVIÇO POBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 023 , DE 26 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, MARCELO ETERNO ALVES, FELIPE
FERREIRA VAL°Z JÚNIOR e MARIA TEREZINHA DO PRADO, para comporem
Banca Examinadora do Processo Seletivo - Edital 007/99 - Professor
Substituto de I e II Graus - area Banda.

-AppreE LI MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

.11
PORTARIA

N0
- V

t)
be
,/
 , DE cL. t) DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, CELSO DA SILVA ESPÍNDOLA, JOSÉ LUIZ

OLIVEIRA PENA e ANGELA MARIA DE MENEZES para comporem Banca
Examinadora do Processo Seletivo - Edital 006/99- Professor
Substituto de I e II Graus na área de Mecânica.

MACHADO
Diretor

SERVIÇO pOBT.Trn Fvn7P.ki
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° O2 , DE 52 6 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar as servidoras, SÔNIA APARECIDA LOBO, OYAMA RODRIGUES
DOS SANTOS e OYAMA DAVOSZEWSKI RODRIGUES, para comporem Banca
Examinadora do Processo Seletivo - Edital 004/99- Professor
Substituto de I e II Graus na area de Geografia.

Diretor

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA No 026 , DE 2 6 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, CELMA CONCESSO MENDONÇA, VALDEIR
FRANCISCO DE PAULA, JOSE NETO SOARES FILHO e NILTON RICETTI XAVIER
DE NAZARENO, para comporem Banca Examinadora do Processo Seletivo -
Edital 001/99- Professor Substituto de I e II Graus na área de
Agrimensura.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 027 , DE t1/6 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, ALDI JOSE DE LIMA, ADRIANA DOS REIS,
GUILHERMO DE AVILA GONÇALVES e a Professora Convidada JURACY DA
SILVA GUIMARÃES, para comporem Banca Examinadora do Processo
Seletivo - Edital 002/99- Professor Substituto de I e II Graus na
area de Educação Física.

"ler
P' LI aA MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 028 , DE 26 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, GILDA AQUINO ARAÚJO MENDONÇA, ISAAC
MARINO BAVARESCO e MARIA DE JESUS DA SILVA, para comporem Banca
Examinadora do Processo Seletivo - Edital 003/99 - Professor
Substituto de I e II Graus - area Informática.

N DE LIMA ACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 6229 , DE 27- JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o servidor PAULO CÉSAR PEREIRA, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, para substituir o Chefe do Setor
Financeiro, no período de 29.01.99 a 27.02.99, em razão de férias
do titular.

E LI MACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 030, DE 27 DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de
Goias, no uso de suas

atribuições legais regimentais,

RESOLVE:

Prorrogar até 30.06.99 prazo da Lotação Provisória do

servidor ILTON LUIZ BARBACENA, na Escola Técnica Federal da

Paraiba, concedia através da Portaria 112 de
13.03.98.

.41.44(

Diretor
LIMA MACHADO

S7RVT71 DÚRLTCO 771-17PkT,

mTNI- c76'Rin nA 7nrTr2\VNIn nn nvcpnRTn

S7nRvTPRIA DE EDUCAÇÃO *DIA E T7'"N^T^r-ICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIAS

PORTARIA N° 6731 , DE 2q- JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, AFONSO MARIA DE ARAÚJO, KANANE
IWAMOTO e MARTA HELENA DE MORAES, para comporem Comissão para
Levantamento de Estoque no Almoxarifado, referente ao exercício de
1998.

. de
-airárA,gr

A--7—IE LI A MACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° a32 , DE 27 JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria 019 de 19.01.99, que trata do
posicionamento na Classe de Professor Titular de Lourdes Bernadete
Carvalhais.

\ ITA 0 DE LI4 ACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 035 , DE JANEIRO DE 1999

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores, EMMANUEL GOMES FONTENELLE e ROSINETE
FERNANDES BANDEIRA, para comporem Comissão para Levantamento dos
Bens Imóveis da UNED/INHUMAS-GO, referente ao exercício de 1998.

Diretor Geral